MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                             RESOLUÇÃO Nº. 15 DE 02 DE ABRIL DE 2012.

 O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº. 03/2012 da Câmara de Ensino de Graduação RESOLVE:

                               Aprovar REINGRESSO AUTOMÁTICO, com matrícula a partir do

primeiro semestre de 2012, abaixo relacionados:

Processo 23005.000123/2012-48 Almerinda Ribeiro dos Santos Ciências Sociais/Licenciatura

Processo 23005.000123/2012-48 Elizabeth Acosta da Silva Aguiar Ciências Sociais/Licenciatura

Processo 23005.000123/2012-48 Solange Galindo da Silva Carneiro Ciências Sociais/Licenciatura

Processo 23005.000123/2012-48 Aline Arruda Ciências Biológicas/Bacharelado

Processo 23005.000123/2012-48 Amanda Palhano Ishy de Mattos Ciências Biológicas/Bacharelado

Processo 23005.000123/2012-48 Andressa Pirolla de Souza  Ciências Biológicas/Licenciatura

Processo 23005.000123/2012-48 Ariane Vieira Alves Ciências Biológicas/Bacharelado

Processo 23005.000123/2012-48 Camila Fernanda Candil Ciências Biológicas/Bacharelado

Processo 23005.000123/2012-48 Camila Fernanda Oliveira Souza Ciências Biológicas/Bacharelado

Processo 23005.000123/2012-48 Ivana Giuly Tavares Flores da Silva Ciências Biológicas/Bacharelado

Processo 23005.000123/2012-48 Kamila Dantas Piteri Ciências Biológicas/Bacharelado

Processo 23005.000123/2012-48 Lidiane Oliveira dos Santos  Ciências Biológicas/Bacharelado

Processo 23005.000123/2012-48 Marcos José Santana Cesco Ciências Biológicas/Bacharelado

Processo 23005.000123/2012-48 Paula Luiza Antunes de Oliveira Ciências Biológicas/Bacharelado

Processo 23005.000123/2012-48 Priscila Leocádia Rosa Dourado Ciências Biológicas/Bacharelado

Processo 23005.000123/2012-48 Vanessa Dotto da Silva Ciências Biológicas/Bacharelado

Processo 23005.000123/2012-48 Daniela Leduino Geografia-Licenciatura

Processo 23005.000123/2012-48 Deusdete Junior dos Santos Geografia-Bacharelado

Processo 23005.000123/2012-48 Heverton Schneider Geografia-Bacharelado

Processo 23005.000123/2012-48 Liliane Pedroso Mira dos Santos Geografia-Bacharelado

Processo 23005.000123/2012-48 Luciana Salles dos Santos Geografia-Bacharelado

Processo 23005.000123/2012-48 Renan Almeida da Paixão Geografia-Licenciatura

Processo 23005.000123/2012-48 Sérgio Costa Pinto Júnior Geografia-Licenciatura

Processo 23005.000123/2012-48 Vladimir Aparecido dos Santos Geografia-Bacharelado

Processo 23005.000123/2012-48 William Tasca da Silva Geografia-Licenciatura

Processo 23005.000123/2012-48 Ada Marcia Machado Benites História-Bacharelado

Processo 23005.000123/2012-48 Andrelice Rodrigues Ferreira  História-Bacharelado

Processo 23005.000123/2012-48 Daiane Heidgger Morescki História-Bacharelado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Processo 23005.000123/2012-48 Kelly Cristina Santos Savio História-Bacharelado

Processo 23005.000123/2012-48 Lucas Aoki Aguilera História-Bacharelado

Processo 23005.000123/2012-48 Maria Aparecida Ledesma Ferreira  História-Bacharelado

Processo 23005.000123/2012-48 Mauro Lugo História-Bacharelado

Processo 23005.000123/2012-48 Thaís Cardoso das Neves História-Bacharelado

Wedson Desidério Fernandes

Presidente em Exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 15 DE 02 DE ABRIL DE 2012.